15*

cum lana tenetur 2 den. Item qui emerit et vendiderit pannos super 
carrucam, tenetur 2 den.: si vero singulärem pannum, tenetur 1 ohu- 
lum si duos 1 den., si tres 3 obulos. Item emens et vendens unam 
carrucam cum creta tenetur 1 den., item carruca cum ficubus ye losims 
amigdalis vendita dat 2 den., sporta de predictis vendita dat obulum, 5 
item carruca cum pane; vendens et emens dat obulum, si ulterius ven- 
dere vellet; si autem ad usus proprios habere voluent, nichil dabit. 
Item quicunque emerit unum currum cum annona, tenetur 1 den., qui 
carrucam 1 obulum. Item quicunque vendiderit lineum pannum, si 
minus est quam unus funiculus, nichil tenetur; si autem fumculus vel 10 
plus quidquid fuerit, tenetur 1 obulum. Si vero carrucam de funi- 
culis’ emerit, tenetur 2 den. Hospites autem erneutes lineos pannos, 
quos portaverint vel eques duxerint, non tenentur plus dare ad the- 
lonium, quam 1 obulum. Item hospes qui vendit unum plaustrum yini, 
tenetur 4 den. pro thelonio. Item carruca raparum tenetur 1 obulum. 15 
Item hospes, qui emeret vel venderet unum vas arvine loci, tenetur

20

25

2 denItem aurum argentum armatura sicut lorica thoraces et ceteia 
huiusmodi nichil tenentur. Equus autem habens quatuor albos pedes 
nichil tenetur. Item qui vendit equum, dat duos denarios et simihtei 
uni emit, dat duos denarios, qui obligati sunt ad dationem theolonn. 
Item vendit et emit vaccam vel bovem dat quilibet eorum unum dena- 
rium Item de porco datur unus obulus. Item ovis quadrantem; sed 
si lacteus fuerit, nichil dat; item capra unum quadrantem, sed si car
rucam plenam ovium vel agnorum mactatorum vendiderit , dabit unum 
obulum. Item quicunque vendiderit azinum, tenetur quinque solidos. 
Item de perna vendita datur unus obulus. Item qui emerit vel etiain 
vendiderit carrucam cum carnibus, dat duos denarios. Item quicunque 
vendiderit currum cum ferro vel calibe, dat in theolonio unum denarium, 
carruca vero obulum. Item qui [17b] vendit vas calibis positum, dabit 30 
duos denarios. Item qui vendiderit suber quod bast dicitur vel funes, 
de hiis dabit currus unum denarium, carruca vero obulum. Item 
currucarii hospites videlicet qui faciunt currus et carrucas, redimunt 
theolonium suum cum curru uno inferrato, quem dant domino comiti

oOquolibet anno uno.

De tempore pertransitus.
Item sciendum quod tempus primi pertransitus quod dorvart dici

tur incipit in vigilia purificationis beate Marie hora nona et terminatur 
prima die Martii eadem hora. Secundus pertransitus incipit in vigilia 
annunciationis sancte Marie hora nona et terminatur in vigilia beate 40